
第13回　お客様感謝祭中止のお知らせ　　

inカサシマファクトリー

このたびの新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大に

より生活に影響を受けられている地域の皆様に、心よりお見舞い

を申し上げます。

新型コロナウィルスの感染の状況を鑑み、不特定多数の方が、

屋内外において長時間に渡り同じ場所に集まる状況は、現況で

は避けなくてはならないことから、開催中止と致しました。

今年の開催を楽しみにお待ちいただいた皆様には大変残念

なお知らせとなりますが、何卒ご理解賜ります様お願い申

し上げます。

コロナウィルス感染症の一刻も早い収束と皆様のご健康を祈念

申し上げます。


